



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Molbech Advisory ApS

Stokkevad 7A, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 78 42 77

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

Kristian Molbech Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molbech Advisory ApS Stokkevad 7A 2850 Nærum  CVR-nr.: 38 78 42 77 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Kristian Molbech Søndergaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling
<b>Modervirksomhed</b>	Molbech Capital Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri for egen regning samt byggeopgaver for fremmede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men på niveau med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.926</b>	<b>293.947</b>
1 Personaleomkostninger	-290.037	-236.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-225.111</b>	<b>35.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.950	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.061</b>	<b>35.436</b>
2 Skat af årets resultat	28.976	-8.037
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.085</b>	<b>27.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.399
Disponeret fra overført resultat	-204.085	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.085</b>	<b>27.399</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.000	44.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>44.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.654	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.998	5.159
Udskudte skatteaktiver	27.107	0
Andre tilgodehavender	100.000	0
Tilgodehavender i alt	216.759	5.159
Likvide beholdninger	0	227.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>216.759</b>	<b>232.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>238.759</b>	<b>276.840</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-114.114	89.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.114</b>	<b>189.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	195.604	0
Selskabsskat	0	10.274
Anden gæld	57.269	74.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.873	85.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.873</b>	<b>85.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>238.759</b>	<b>276.840</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	89.971	189.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.085	-204.085
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-114.114</u></b>	<b><u>-14.114</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	287.224	235.000
Andre omkostninger til social sikring	2.813	1.469
	<b>290.037</b>	<b>236.469</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10.274
Årets regulering af udskudt skat	-28.976	-2.237
	<b>-28.976</b>	<b>8.037</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	110.000	110.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-66.000	-44.000
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-88.000</b>	<b>-66.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>22.000</b>	<b>44.000</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molbech Capital Holding ApS, CVR-nr. 38772910, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		